
UỶ BAN NHÂN DÂN  

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND  Đức Phổ, ngày        tháng    năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Quyết định số 2659/QĐ-UBND ngày 19/7/2022 của 

 Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ về phê duyệt bổ sung danh sách hộ gia 

đình, cá nhân có đất thực hiện dồn điền đổi thửa vào Phương án dồn 

 điền đổi thửa và chỉnh trang đồng ruộng trên địa bàn xã Phổ Thuận 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Luật số 43/2024/QH15 ngày 

29/6/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15; 

Căn cứ Quyết định số 2658/QĐ-UBND ngày 19/7/2022 của Chủ tịch 

UBND thị xã Đức Phổ về phê duyệt bổ sung danh sách hộ gia đình, cá nhân có 

đất thực hiện dồn điền đổi thửa vào Phương án dồn điền đổi thửa và chỉnh trang 

đồng ruộng trên địa bàn thôn Vùng 4, xã Phổ Thuận; 

Xét đề nghị của UBND xã Phổ Thuận tại Tờ trình số 72/TTr-UBND ngày  

29/5/2025 về điều chỉnh Quyết định số 2659/QĐ-UBND ngày 19/7/2022 củaChủ 

tịch UBND thị xã Đức Phổ về phê duyệt bổ sung danh sách hộ gia đình, cá nhân 

có đất thực hiện dồn điền đổi thửa vào Phương án dồn điền đổi thửa và chỉnh 

trang đồng ruộng trên địa bàn xã Phổ Thuận; Phòng Nông nghiệp và Môi 

trường tại Công văn số 547/NNMT ngày 03/6/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh thông tin tại danh sách hộ gia đình, cá nhân 

có đất tham gia thực hiện dồn điền đổi thửa đã được phê duyệt tại Quyết định số 

2659/QĐ-UBND ngày 19/7/2022 (cụ thể như phụ lục kèm theo). 

Lý do điều chỉnh: UBND xã Phổ Thuận có sự sai sót trong quá trình lập 

hồ sơ đề nghị phê duyệt danh sách hộ gia đình, cá nhân có đất thực hiện dồn 

điền đổi thửa. 

Điều 2. UBND xã Phổ Thuận chịu trách nhiệm toàn diện về danh sách hộ 

gia đình, cá nhân có đất thực hiện dồn điền đổi thửa điều chỉnh tại Quyết định 

này theo đúng quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung 

khác tại Quyết định số 2659/QĐ-UBND ngày 19/7/2022 của Chủ tịch UBND 

thị xã Đức Phổ không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực 

thi hành. 



2 

 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng các phòng: 

Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Văn phòng Đăng 

ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh thị xã Đức Phổ; Trưởng phòng giao 

dịch số 22 - Kho bạc Nhà nước Khu vực XII; Chủ tịch UBND xã Phổ Thuận; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND thị xã; 

- Lưu: VT, (HSHạnh). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Trần Ngọc Sang 

 


		2025-06-05T07:49:28+0700
	Trần Ngọc Sang


		2025-06-05T08:21:06+0700


		2025-06-05T08:21:06+0700


		2025-06-05T08:21:06+0700


		2025-06-05T08:21:06+0700




